

西武岡崎店 配送料金改定内容

改定日 2019年9月1日(日)

1.小物(一般・クール)および金券類配送料金

(単位:円)

お届け地区	一般 常温				一般 クール				
	3辺合計100cmまで		3辺合計160cmまで		3辺合計100cmまで		3辺合計120cmまで		
	現行	改定	現行	改定	現行	改定	現行	改定	
特別区	範囲に変更はありません。 詳しくは店舗にお問い合わせください。								
北海道	北海道	648	現行通り	756	972	918	現行通り	1,404	1,620
北東北	青森県 岩手県 秋田県	1,242	1,404	1,836	1,944	1,512	1,674	2,484	2,592
南東北	宮城県 山形県 福島県	1,026	1,080	1,512	1,620	1,296	1,350	2,160	2,268
関東	茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県 千葉県 東京都 神奈川県 山梨県	918	972	1,404	1,512	1,188	1,242	2,502	2,160
信越	茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県 千葉県 東京都 神奈川県 山梨県	810	864	1,296	1,404	1,080	1,134	1,944	2,052
信越	新潟県 長野県	810	864	1,296	1,404	1,080	1,134	1,944	2,052
北陸	富山県 石川県 福井県	810	864	1,296	1,404	1,080	1,134	1,944	2,052
中部	愛知県	756	864	1,242	1,404	1,026	1,134	1,890	2,052
中部	静岡県 岐阜県 三重県 愛知県	810	864	1,296	1,404	1,080	1,134	1,944	2,052
近畿	滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山県	810	864	1,296	1,404	1,080	1,134	1,944	2,052
中国	鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県	918	972	1,404	1,512	1,188	1,242	2,052	2,160
四国	徳島県 香川県 愛媛県 高知県	1,026	1,080	1,512	1,620	1,296	1,350	2,160	2,268
九州	福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県 宮崎県 鹿児島県	1,026	1,080	1,512	1,620	1,296	1,350	2,160	2,268
沖縄	沖縄県	1,350	1,404	3,024	現行通り	1,620	1,674	3,672	現行通り

2.中元・歳暮のギフト配送

お届け地区	現行	改定
中元・歳暮のギフト(3辺合計100cmまで) 全国一律	648	現行通り

上記配送料金は、すべて税込価格です。詳しくは係員にお問い合わせください。